
  

ZARZĄDZENIE Nr 22/2019 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 maja 2019 r.  
 

zmieniające Zarządzenie Nr 70/2014 Rektora UKSW z dnia 31 października 2014 r.   

w sprawie wprowadzenia Systemu Ocen Okresowych Pracowników  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

niebędących nauczycielami akademickimi  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, oraz w związku z art. 68 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

oraz § 10 Regulaminu kontroli zarządczej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2011 Rektora UKSW z dnia 3 sierpnia 

2011r. w sprawie Regulaminu kontroli zarządczej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, oraz w związku z zawarciem w dniu 21 czerwca 2018r. przez Kanclerza UKSW  

z działającymi na UKSW Organizacjami Związkowymi Porozumienia dotyczącego regulaminu 

systemu oceny okresowej pracowników niebędących nauczycielami akademickimi - zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 70/2014 Rektora UKSW z dnia 31 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

Systemu Ocen Okresowych Pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie niebędących nauczycielami akademickimi, zmienionym Zarządzeniem Nr 80/2014  

Rektora UKSW z dnia 18 listopada 2014 r., oraz Zarządzeniem Nr 33/2017 Rektora UKSW z dnia 30 

maja 2017 r., wprowadza się nastepujace zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Sta     REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

nisław Dziekoński 


